[bookmark: _GoBack]            Администрация
муниципального образования
       Украинский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 13.04.2022  № 24-п
       с. Первая Григорьевка

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Украинский сельсовет от 19.09.2019 № 41-п
«О порядке и условиях распоряжения имуществом,
включенным в перечень муниципального имущества
муниципального образования Украинский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Украинский сельсовет от 19.09.2019 № 41-п «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень  муниципального имущества муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства.
1.1. Пункт 2.7  Положения  дополнить абзацем следующего содержания:
«Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по таковому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Украинский сельсовет                                                                       Н.И.Олейник